TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 05/2025

Edital Nº 23/2025

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso
de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
excepcional interesse público do cargo/função de Zelador, para desenvolver
suas atividades na Escola Municipal Anita Garibaldi, de acordo com o Edital

de Processo Seletivo Simplificado 05/2025, autorizado pela Lei Municipal
2032/2025, de 04 de abril de 2025, como sendo:

ZELADOR (44 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Sandra Rothemann Woievoda 126

2º Verônica Cristina Ceni Silva 54

3° Marieli Boeira de Godoi 45

4º Ana Júlia da Rocha 22

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

RS, aos 29 dias do mês de abril de 2025.

      JAIR ANTONIO OSTROWSKI,

 Prefeito Municipal.